2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.02.2013 г. № 602-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.03.2010 г. № 595-1/п «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся автономными и бюджетными учреждениями,
на организационные расходы в рамках уставной деятельности»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на организационные расходы в рамках уставной деятельности, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.03.2010 г.                 № 595- п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 27.03.2010                № 32, 06.05.2010 № 49, 09.07.2011 № 72, 29.05.2012 № 54, 22.12.2012 № 139), изменения, изложив пункт 8 Порядка в следующей редакции:

«8. Основаниями для отказа некоммерческой организации в предоставлении субсидии являются:

- в случае выявления нецелевого использования средств, выделенных ранее их бюджета городского округа;

- в случае выявления нарушений сроков и порядка сдачи отчетности использования средств, выделенных ранее из бюджета городского округа.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.
Мэр

                                                             С.И.Андреев